
 
 

UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 9 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 95.627,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 95.627,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 95.627,00 zł, w tym: 

a) wydatki zmniejsza zwiększa się o kwotę 95.627,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych 
Gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 
poz. 301), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 107.447.641,24 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 89.114.948,24 zł, 

b) dochody majątkowe 18.332.693,00 zł, 

2. Wydatki budżetu – 120.549.625,46 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 93.037.134,00 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 27.512.491,46 zł, 

§ 3. W Uchwale Nr LXXXVI/595/2023 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała 
Budżetowa Gminy Biecz na 2024 rok § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 4862



„Ustala się limit zaciągniętych w roku 2024 zobowiązań z tytułu: 

a) długoterminowego kredytu w kwocie 9.980.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.419.562,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.560.438,00 zł, 

b) krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4862



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8     

bieżące 
   

600 
  

Transport i łączność 1 169 389,00 -168 853,00 0,00 1 000 536,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 169 389,00 -168 853,00 0,00 1 000 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 381 550,00 -168 853,00 0,00 212 697,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 347 969,10 0,00 25 927,00 1 373 896,10 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 347 969,10 0,00 25 927,00 1 373 896,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 19 710,00 0,00 783,00 20 493,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 744,10 0,00 24 000,00 26 744,10 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 847,00 0,00 1 144,00 19 991,00 

750 
  

Administracja publiczna 251 382,68 0,00 10 000,00 261 382,68 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

    
251 382,68 0,00 10 000,00 261 382,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 457,56 0,00 10 000,00 34 457,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4862



801 
  

Oświata i wychowanie 3 794 233,14 0,00 300,00 3 794 533,14 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  267 494,68 0,00 0,00 267 494,68 

    
3 794 233,14 0,00 300,00 3 794 533,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  267 494,68 0,00 0,00 267 494,68 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 0,00 300,00 1 400,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 061 024,00 0,00 36 999,00 5 098 023,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5 061 024,00 0,00 36 999,00 5 098 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  

    
  

2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

79 940,00 0,00 33 999,00 113 939,00 

  
bieżące razem: 89 210 575,24 -168 853,00 73 226,00 89 114 948,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  335 494,68 0,00 0,00 335 494,68 

 
majątkowe 

   

majątkowe razem: 18 332 693,00 0,00 0,00 18 332 693,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 237 530,00 0,00 0,00 1 237 530,00 

Ogółem: 107 543 268,24 -168 853,00 73 226,00 107 447 641,24 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 573 024,68 0,00 0,00 1 573 024,68 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4862



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 

   
Z tego:    

Wydatki 
bieżące 

  
z tego:   

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1 189 468,53 440 191,53 440 191,53 6 065,18 434 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 277,00 749 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000 468,53 440 191,53 440 191,53 6 065,18 434 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 277,00 560 277,00 0,00 0,00 0,00  

01095 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 1 059 468,53 310 191,53 310 191,53 6 065,18 304 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 277,00 749 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 870 468,53 310 191,53 310 191,53 6 065,18 304 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 277,00 560 277,00 0,00 0,00 0,00 

600 

  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 226 632,14 2 218 
895,14 2 218 895,14 0,00 2 218 895,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 007 737,00 5 007 737,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 353,00 -228 353,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 998 279,14 2 218 

895,14 2 218 895,14 0,00 2 218 895,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 384,00 4 779 384,00 0,00 0,00 0,00 
 

60016 

 

Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 6 400 515,14 1 964 
895,14 1 964 895,14 0,00 1 964 895,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 620,00 4 435 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 353,00 -228 353,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 172 162,14 1 964 

895,14 1 964 895,14 0,00 1 964 895,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 207 267,00 4 207 267,00 0,00 0,00 0,00 

754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 255 300,00 588 870,00 475 470,00 92 200,00 383 270,00 73 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 666 430,00 666 430,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 255 300,00 572 870,00 475 470,00 92 200,00 383 270,00 57 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 682 430,00 682 430,00 0,00 0,00 0,00  

75412 

 

Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 130 300,00 543 870,00 430 470,00 85 400,00 345 070,00 73 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 586 430,00 586 430,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 130 300,00 527 870,00 430 470,00 85 400,00 345 070,00 57 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 602 430,00 602 430,00 0,00 0,00 0,00 

853 

  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 679 696,00 2 679 
696,00 549 195,00 12 038,00 537 157,00 1 070 

000,00 59 020,00 1 001 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 691 696,00 2 691 

696,00 561 195,00 12 038,00 549 157,00 1 070 
000,00 59 020,00 1 001 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85395 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 2 679 696,00 2 679 
696,00 549 195,00 12 038,00 537 157,00 1 070 

000,00 59 020,00 1 001 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 691 696,00 2 691 

696,00 561 195,00 12 038,00 549 157,00 1 070 
000,00 59 020,00 1 001 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 19 254 125,68 6 290 
755,08 6 288 755,08 352 000,00 5 936 755,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 963 370,60 12 513 370,60 0,00 450 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4862



zwiększenie 306 926,00 33 999,00 33 999,00 0,00 33 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 927,00 272 927,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 561 051,68 6 324 

754,08 6 322 754,08 352 000,00 5 970 754,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 236 297,60 12 786 297,60 0,00 450 000,00 0,00 
 

90001 

 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 11 880 400,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 780 400,60 11 330 400,60 0,00 450 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 927,00 272 927,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 153 327,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 053 327,60 11 603 327,60 0,00 450 000,00 0,00  

90026 

 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 999,00 33 999,00 33 999,00 0,00 33 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 999,00 48 999,00 48 999,00 0,00 48 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 9 168 805,00 4 137 
700,00 117 000,00 0,00 117 000,00 4 020 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 105,00 5 031 105,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 171 605,00 4 140 

500,00 119 800,00 0,00 119 800,00 4 020 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 031 105,00 5 031 105,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 517 000,00 1 517 
000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 519 800,00 1 519 

800,00 119 800,00 0,00 119 800,00 1 400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 120 645 
252,46 93 004 

335,00 69 288 132,97 45 353 490,49 23 934 
642,48 8 433 

938,85 10 439 
455,09 1 492 808,09 0,00 3 350 

000,00 27 640 917,46 27 190 917,46 0,00 450 000,00 0,00 
zmniejszenie -433 353,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -417 353,00 -417 353,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 337 726,00 48 799,00 48 799,00 0,00 48 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 927,00 288 927,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 549 

625,46 93 037 
134,00 69 336 931,97 45 353 490,49 23 983 

441,48 8 417 
938,85 10 439 

455,09 1 492 808,09 0,00 3 350 
000,00 27 512 491,46 27 062 491,46 0,00 450 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4862



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

O10  Rolnictwo i łowiectwo     749 277,00         189 000,00                    -          560 277,00    
 O1095 Pozostała działalność     749 277,00         189 000,00                    -          560 277,00    
  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w ramach FOGR     749 277,00         189 000,00         560 277,00    

600  Transport i łączność 5 007 737,00 228 353,00 0,00 4 779 384,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 4 435 620,00 228 353,00 0,00 4 207 267,00 

  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy Biecz 
Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 239 514,00         60 000,00     179 514,00  

  Modernizacja drogi w Libuszy 381 550,00       168 353,00     213 197,00  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 666 430,00 23 000,00 39 000,00 682 430,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 586 430,00 23 000,00 39 000,00 602 430,00 
  projekt budowy garażu OSP Racławice FS 23 000,00         23 000,00     0,00  
  Dotacja celowa dla OSP Racławice na projekt budowy garażu OSP -  FS 0,00        39 000,00    39 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 963 370,60  0,00  272 927,00  13 236 297,60  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 780 400,60 0,00 272 927,00 12 053 327,60 

  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy Biecz 
Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 300 000,00      272 927,00    572 927,00  

Razem: 27 640 917,46 440 353,00 311 927,00 27 512 491,46 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4862



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/42/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024 

Dz. 

Treść 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Rozd
z. Zmiana +/- 

Plan po 
zmianach 

Zmiana +/- 
Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność   182 355,00   

6001
3 

Drogi publiczne 
wojewódzkie 

  128 855,00   

 Dotacja majątkowe   128 855,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda na 
skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 
(ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w km 
9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w 
m.Biecz” 

 108 855,00   

  
Poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego w m. Rożnowice 

 20 000,00   

6001
6 

Drogi publiczne gminne   53 500,00   

 Dotacja majątkowe   53 500,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Głęboka - 
Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych – PGR 

 20 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Korczyna - 
Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych  

 33 500,00   

630 Turystyka   211 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4862



6309
5 

Pozostała działalność   211 000,00   

 Dotacja bieżące   211 000,00   

  
Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania  

 211 000,00   

750 Administracja publiczna   274 642,00  0,00 
7509

5 
 Pozostała działalność   274 642,00  0,00 

 Dotacja bieżące   274 642,00  0,00 

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 
na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 69 621,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 190 021,00   

  
Dotacja celowa dla Powiatowo-Gminnego Związku 
Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim na 
organizację publicznego transportu zbiorowego 

 15 000,00   

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   + 23 000,00 650 100,00 

7541
2 

Ochotnicze straże pożarne    - 16 000,00 650 100,00 

 Dotacja bieżące     57 400,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz 

  - 16 000,00 57 400,00 

 Dotacje majątkowe    + 39 000,00 592 700,00 
  Dotacja celowa dla OSP Libusza na budowę garażu    294 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Binarowa na zakup 
lekkiego samochodu specjalnego 

   172 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Biecza na zakup pojazdu 
typu QUAD 

   60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4862



  Dotacja celowa na projekt budowy garażu OSP 
Binarowa 

   16 000,00 

  Dotacja celowa na projekt budowy garażu OSP 
Korczyna 

   11 700,00 

  Dotacja celowa dla OSP Racławice na projekt 
budowy garażu OSP Racławice FS 

  + 39 000,00 39 000,00 

801 Oświata i wychowanie     796 760,85 
8010

1 
Szkoły podstawowe     207 000,00 

 Dotacja bieżące     207 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie ustawy 
o systemie oświaty  

   207 000,00 

8010
3 

Oddział przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

    222 000,00 

 Dotacja bieżące     222 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   222 000,00 

8010
4 

Przedszkola     367 053,00 

 Dotacja bieżące     367 053,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   367 053,00 

8015
3 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

    707,85 

 Dotacja bieżące     707,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4862



  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   707,85 

851 Ochrona zdrowia     151 200,00 
8515

4 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

    151 200,00 

 Dotacja bieżące     151 200,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu 

   95 200,00 

  Placówki wparcia dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     1 616 
236,00 

8520
3 

Ośrodki wsparcia     1 332 
516,00 

 Dotacja bieżące     1 332 
516,00 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia 

   1 332 
516,00 

8529
5 

Pozostała działalność     283 720,00 

 Dotacja bieżące     283 720,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior + 

   283 720,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

    1 868 000,0
0 

8539
5 

Pozostała działalność     1 868 000,0
0 

 Dotacja bieżące     798 000,00 

  
Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 

   798 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4862



finansach publicznych, w tym 
  Udział własny do projektów unijnych    98 000,00 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość projektów    700 000,00 

 Dotacja bieżące     1 
070 000,00 

  Placówki wsparcia dziennego    500 000,00 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy    570 000,00 

900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

  222 970,00   

9000
5 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  22 970,00   

 Dotacja majątkowa   22 970,00   

  Dotacja ZGZG - Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na terenie stacji uzdatniania wody w Bieczu 

 22 970,00   

9001
5 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

  200 000,00   

 Dotacja majątkowa   200 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Rozświetlamy Polskę w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

 200 000,00   

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
  4 020 700,00  1 173 

290,00 
9210

9 
Domy i ośrodki kultury   1 400 000,00   

 Dotacja bieżące   1 400 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum 
Kultury w Bieczu 

 1 400 000,00   

9211
6 

Biblioteki   1 284 700,00   

 Dotacja bieżące   1 284 700,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 260 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4862



  Dotacja celowa na udziały własne do projektów 
„Partnerstwo dla książki” oraz „EtnoPolska”  

 12 300,00   

  Dotacja celowa na udziały własne projektów 
„Edukacja kulturalna” i „Kultura interwencje” 

 12 400,00   

9211
8 

Muzea   1 226 000,00   

 Dotacja bieżące   1 226 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w 
Bieczu 

 1 195 000,00   

  Dotacja celowa na wydruk książki „Kościół i 
klasztor Franciszkanów – Reformatów w Bieczu” 

 31 000,00   

9212
0 

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

   10 000,00  1 173 
290,00 

 Dotacja bieżące    10 000,00   

  Pomoc finansowa dla Gminy Skołyszyn na dotację 
celowa dla parafii Harklowa 

  10 000,00   

 Dotacje majątkowe     1 173 
290,00 

  Rządowy Program Odbudowy Zabytków – dotacje 
dla Parafii 

   1 173 
290,00 

9219
5 

Pozostała działalność    100 000,00   

 Dotacja bieżące    100 000,00   

  Dotacja celowa na organizacje „Kromer Festival Biecz 
2024” 

  100 000,00   

926 Kultura fizyczna     220 000,00 
9260

5 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

    220 000,00 

 Dotacja bieżące     220 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     220 000,00 

Ogółem dotacje   4 911 667,00 + 23 000,00 
6 475 

586,85 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4862



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/42/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024. 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 224 277,00 560 277,00  

01095 
 

Pozostała działalność 224 277,00  
  

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

224 277,00  

 
01095 

 
Pozostała działalność  560 277,00    
Wydatki majątkowe w tym:  560 277,00    
1.  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  560 277,00    
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w ramach FOGR 

 560 277,00 

600 
  

Transport i łączność 400 000,00 528 855,00  
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00  

  
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

400 000,00  

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie  528 855,00    
Wydatki majątkowe w tym:  528 855,00    
1.  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  528 855,00    
Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda 
na skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z 
DW 980 (ul.Kazimierza Wielkiego i 
ul.Binarowska) w km 9+603 odc.130, w km 
0+000 odc.140 m w m.Biecz” 

 108 855,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 980 odc. 130 w m. 
Binarowa polegającej na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej o dł. 203,23 mb. 

 400 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego na zadanie pn. "Poprawę 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 
ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego” w m. Rożnowice 

 20 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 10 000,00 
 

75495 
 

Pozostała działalność  10 000,00    
Wydatki bieżące w tym:  10 000,00    
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  10 000,00    
1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4862



   
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 3 200,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4862



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/42/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2024 rok. 

Sołectwo Binarowa – 55.697,60 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 55 697,60 
 60016 Drogi publiczne gminne 55 697,60 

  Wydatki bieżące w tym: 18 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 18 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

18 000,00 

  - bieżące remonty dróg 18 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 37 697,60 
  1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 37 697,60 
  - asfaltowanie drogi „Na Ziębę” 7 697,60 
  - asfaltowanie drogi „Na Kurpiel” 15 000,00 
  - asfaltowanie drogi „Na Szurkiewicza” 15 000,00 

Sołectwo Bugaj – 35.813,56 
Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 10 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 10 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 10 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

10 000,00 

  - remont dróg gminnych 10 000,00 

700  
Gospodarka mieszkaniowa  13 813,56 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 813,56 
  Wydatki bieżące w tym: 13 813,56 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 13 813,56 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

13 813,56 

  - doposażenie Domu Ludowego – zakup 2 szt. mikrofali, wykonanie 
barierek przy schodach  

8 000,00 

  - regulowanie stanów prawnych działek pod drogi 5 813,56 

710  Działalność usługowa 12 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 12 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 12 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

12 000,00 

  - podziały geodezyjne pod drogi 12 000,00 

Sołectwo Głęboka – 35.757,86 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4862



600  Transport i łączność 23 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 23 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 23 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 23 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

23 000,00 

  - montaż lamp solarnych 15 000,00 
  - żwirowanie dróg gminnych 8 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 757,86 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 757,86 
  Wydatki bieżące w tym: 3 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3 000,00 

  - montaż korytek odwadniających przy Domu Ludowym 3 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 9 757,86 
  1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 9 757,86 
  - wykonanie drogi wewnętrznej koło Domu Ludowego 9 757,86 

Sołectwo Grudna Kępska – 49.013,89 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 49 013,89 
 60016 Drogi publiczne gminne 33 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 6 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 6 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

6 000,00 

  - żwirowanie dróg gminnych 6 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 27 000,00 
  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 27 000,00 
  - modernizacja drogi „Na Dziubana” 27 000,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 013,89 
  Wydatki bieżące w tym: 16 013,89 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 16 013,89 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

16 013,89 

  - wymiana 3 wiat przystankowych 16 013,89 

Sołectwo Korczyna – 55.697,60 zł 

Dział Rozdz. Treść Zmiana +/- Kwota w zł 

600  Transport i łączność  45 697,60 

 60016 Drogi publiczne gminne  45 697,60 
  Wydatki bieżące w tym:  5 697,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4862



  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  5 697,60 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 5 697,60 

  - żwirowanie dróg gminnych  5 697,60 

  Wydatki majątkowe w tym:  40 000,00 

  1,Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 
tym: 

 40 000,00 

  - modernizacja drogi "Na Jurczaka"  20 000,00 
  - modernizacja drogi „Na Dębczaka”  20 000,00 

750  Administracja publiczna  5 000,00 
 75095 Pozostała działalność  5 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  5 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   5 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  5 000,00 

  - dofinansowanie do działalności KGW   5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  5 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  5 000,00 

  1. Dotacje na zadania bieżące  5 000,00 

  - doposażenie jednostki OSP  5 000,00 

Sołectwo Libusza – 55.697,60 zł 

Dział Rozdz. Treść 
Zmiana 

+/- 
Kwota w zł 

600  Transport i łączność  20 697,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  20 697,00 

  Wydatki bieżące w tym:  20 697,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  20 697,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 20 697,00 

  - żwirowanie dróg gminnych  18 000,00 
  - montaż lam solarnych  2 697,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  15 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  15 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  15 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 15 000,00 

  - remont barierek na balkonie remizy OSP  15 000,00 
  - regulowanie stanów prawnych drogi „Na Ziębę”  0,00 

710  Działalność usługowa   5 000,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   5 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:   5 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   5 000,00 
  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4862



jednostek budżetowych 

  - regulowanie stanów prawnych drogi „Na Ziębę”   5 000,00 

750  Administracja publiczna  10 000,00 
 75095 Pozostała działalność  10 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   10 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

  10 000,00 

  - dofinansowanie do działalności KGiG   8 000,00 
  - dofinansowanie do działalności „Caritas” Libusza   1 000,00 

  - dofinansowanie do działalności „Czerwonego 
Krzyża” Libusza 

  1 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 5 000,60 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  5 000,60 
  Wydatki bieżące w tym:  5 000,60 
  1. Dotacje na zadania bieżące  5 000,60 
  - doposażenie jednostki OSP  5 000,60 

Sołectwo Racławice – 55.140,62 zł  

Dział Rozdz. Treść 
Zmiana 

+/- 
Kwota w zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa  12 140,62 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  12 140,62 
  Wydatki bieżące w tym:  12 140,62 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  12 140,62 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 12 140,62 

  - montaż fotopułapki  2 000,00 
  - zakup wyposażenia do remizy OSP  10 140,62 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

0,00 28 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 28 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  5 000,00 
  1. Dotacje na zadania bieżące  5 000,00 
  - doposażenie jednostki OSP  5 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 0,00 23 000,00 
  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 0,00 23 000,00 

  - dofinansowanie do projektu budowy garażu OSP 
- 
23 000,00 

 

  - dotacja celowa dla OSP Racławice na projekt 
budowy garażu OSP 

+ 
23 000,00 

23 000,00 

926  Kultura fizyczna  15 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  15 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  15 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4862



  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 15 000,00 

  - ułożenie kostki na stadionie  15 000,00 
Sołectwo Rożnowice – 55.697,60 zł 

600  Transport i łączność 50 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 50 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 50 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

50 000,00 

  - żwirowanie dróg gminnych 35 000,00 
  - remont drogi „Kantorówka” 10 000,00 
  - wycinka zakrzewień przy drogach 5 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 697,60 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 697,60 
  Wydatki bieżące w tym: 5 697,60 
  1. Dotacje na zadania bieżące 5 697,60 
  - doposażenie jednostki OSP 5 697,60 

Sołectwo Sitnica – 47.342,96 zł 

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 47 342,96 
 60016 Drogi publiczne gminne 47 342,96 

  Wydatki bieżące w tym: 7 342,96 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 7 342,96 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

7 342,96 

  - żwirowanie dróg gminnych 7 342,96 
  Wydatki majątkowe w tym: 40 000,00 
  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 40 000,00 
  - modernizacja drogi „Sitaszki Gościniec” 20 000,00 
  - modernizacja drogi „Na Bryndala” 20 000,00 

Sołectwo Strzeszyn – 55.697,60 zł 
Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 15 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 15 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 15 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

15 000,00 

  - żwirowanie dróg gminnych 15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 697,60 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 697,60 

  Wydatki majątkowe w tym: 40 697,60 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 40 697,60 

  - projekt budowy kanalizacji 40 697,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4862



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/42/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
758 

  
Różne rozliczenia 11 253 884,00 

 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych, 

11 253 884,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
600 

  
Transport i łączność 2 807 539,00  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 807 539,00   

6370 
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Biecz, Promesa 1/2021/7560/PolskiLad 

2 374 525,00 
  

6650 
Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR -6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 

18 400,00 

  

6650 
Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych -6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

35 100,00 

  

6050 
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 

179 514,00 
  

6050 
Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Biecz 
Promesa Edycja8/2023/6349/PŁ 

200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 55 000,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe 55 000,00  

6050 
Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Budynek dawnej Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. Grodzka 22 

55 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 712 735,00  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 552 735,00  

6050 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6551/PolskiLad 

51 299,00 
  

6370 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6551/PolskiLad 

3 346 969,00 
  

6050 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6562/PolskiLad 

48 000,00 
  

6370 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6562/PolskiLad 

3 533 540,00 
  

6050 
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 

572 927,00 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 160 000,00   
6050 Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
200 000,00 

  
6370 Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
760 000,00 

  

6650 
Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - zadanie 
ZGDW 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4862



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 000,00  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 812 000,00   

6050 
Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ – 
Muzeum Dom z Basztą 

30 000,00 

  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej 

62 000,00 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej 

720 000,00 

   
Razem: 12 387 274,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4862


		2024-07-17T12:35:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




